
 
 

 
Uchwała Nr XLVIII/263/2010 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 21 maja 2010 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010  

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych. (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz 1240, z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

 
§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 
wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 

 
 
 

dochody: 
Dochody Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

150   PRZETWÓRSTWO 
PRZEMYSŁOWE 78.200,00 78.200,00 

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i przedsiębiorczości 78.200,00 78.200,00 

  2007 Dotacje rozwojowe  78.200,00  
  2008 Dotacje rozwojowe  78.200,00 

750   ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 10.000,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 10.000,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 10.000,00  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAK. POLITYKI SPOŁ. 1.674.057,34 1.582.057,34 

 85395  Pozostała działalność  1.674.057,34 1.582.057,34 
  2007 Dotacje rozwojowe  

z tego: P.U.P. „doradca” 
           PCPR  
w tym: „szansa” 
            „wsparcie” 

1.674.057,34 
92.000,00 

1.582.057,34 
1.540.337,22 

41.720,12 

 
 
 
 

  2008 Dotacje rozwojowe PCPR 
z tego: „szansa” 
            „wsparcie” 

 
1.582.057,34 
1.540.337,22 

41.720,12 
   RAZEM 1.762.257,34 1.660.257,34 

 
 
 
 
 
 



wydatki: 
Wydatki Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

150   PRZETWÓRSTWO 
PRZEMYSŁOWE 78.200,00 78.200,00 

 15013 
 

Rozwój kadr nowoczesnej 
gospodarki i przedsiębiorczości 78.200,00 78.200,00 

  4117 Składki na ubezp. społeczne 2.282,00  
  4118 Składki na ubezp. społeczne  2.282,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy 370,25  
  4128 Składki na Fundusz Pracy  370,25 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 30.157,75  
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe  30.157,75 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  8.919,88  
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia  8.919,88 
  4267 Zakup energii 892,50  
  4268 Zakup energii  892,50 
  4307 Zakup usług pozostałych 26.588,00  
  4308 Zakup usług pozostałych  26.588,00 
  4357 Zakup usług dostępu do Internetu 306,00  
  4358 Zakup usług dostępu do Internetu  306,00 
  4367 Zakup usług telefonii komórkowej 510,00  
  4368 Zakup usług telefonii komórkowej  510,00 
  4417 Podróże służbowe krajowe 765,00  
  4418 Podróże służbowe krajowe  765,00 
  4437 Różne opłaty i składki 425,00  
  4438 Różne opłaty i składki  425,00 
  6067 Wyd. na zakup inwest. jedn. budż. 6.983,62  
  6068 Wyd. na zakup inwest. jedn. budż.  6.983,62 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 571.600,00  
 60014  Drogi publiczne powiatowe (ZDP) 571.600,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 10.000,00  
  6050 Wydatki inwest. jedn. budż.  561.600,00  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10.000,00   
 75011  Urzędy wojewódzkie 10.000,00  
  

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

8.400,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenie społ. 1.400,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00  

754   BEZP. PUBL. I OCHR. P.POŻ 80.000,00  
 75411  Komendy Powiatowe PSP 80.000,00  
  6060 Wyd. na zakup inwest. jedn. budż. 80.000,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  90.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  90.000,00 
  4810 Rezerwa ogólna  90.000,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA  
W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁ. 1.726.177,67 1.726.177,67 

 85395 

 

Pozostała działalność 
w tym: 
 -PCPR 
z tego: „Szansa na przyszłość” 
            „Wsparcie rodziny” 
 -P.U.P. „Doradca zawodowy”  

1.726.177,67 
 

1.634.177,67 
1.592.457,55 

41.720,12 
     92.000,00 

1.726.177,67 
 

1.634.177,67 
1.592.457,55 

41.720,12 
92.000,00 



  2317 Dotacje dla gmin na podst. poroz. 
z tego: 
Gmina Czaplinek 
Gmina Drawsko Pom 
Gmina Kalisz Pom 
Gmina Ostrowice 
Gmina Wierzchowo 
Gmina Złocieniec 

1.023.078,42 
 

195.639.86 
191.890,28 
186.221,41 
120.937,48 
124.561,92 
203.827,47 

 

  2318 Dotacje dla gmin na podst. poroz. 
z tego: 
Gmina Czaplinek 
Gmina Drawsko Pom. 
Gmina Kalisz Pom. 
Gmina Ostrowice 
Gmina Wierzchowo 
Gmina Złocieniec 

 

1.023.078,42 
 

195.639.86 
191.890,28 
186.221,41 
120.937,48 
124.561,92 
203.827,47 

  4017 Wynagrodzenia osobowe prac. 
Z tego: „szansa” 
            „doradca” 

191.263,46 
125.664,46 
65.599,00 

 

  4018 Wynagrodzenia osobowe prac. 
Z tego: „szansa” 
            „doradca” 

 
191.263,46 
125.664,46 
65.599,00 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenia prac. 
Z tego: „szansa” 
            „doradca” 

12.153,08 
6.474,08 
5.679,00 

 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenia prac. 
Z tego: „szansa” 
            „doradca” 

 
12.153,08 
6.474,08 
5.679,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 
z tego: „szansa” 
            „wsparcie” 
            „doradca”  

31.380,34 
19.881,72 

735,62 
10.763,00 

 
 
 
 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 
z tego: „szansa” 
            „wsparcie” 
            „doradca” 

 

31.380,34 
19.881,72 

735,62 
10.763,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 
z tego: „szansa” 
            „wsparcie” 
            „doradca” 

4.895,67 
3.033,02 

116,65 
1.746,00 

 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 
z tego: „szansa” 
            „wsparcie” 
            „doradca” 

 

4.895,67 
3.033,02 

116,65 
1.746,00 

  4177 Wynagrodzenia Bezosobowe 
(„wsparcie”)  20.229,85  

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 
(„wsparcie”) 

 
20.229,85 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  
z tego: „szansa” 
            „wsparcie” 
            „doradca”  

14.867,73 
7.954,73 
1.700,00 
5.213,00 

 



  4218 Zakup materiałów i wyposażenia  
z tego: „szansa” 
            „wsparcie” 
            „doradca” 

 

14.867,73 
7.954,73 
1.700,00 
5.213,00 

  4227 Zakup środków żywności („szansa”) 10.200,00  
  4228 Zakup środków żywności („szansa”)  10.200,00 
  4307 Zakup usług pozostałych  

z tego : „szansa” 
            „wsparcie” 

307.742,47 
300.024,47 

7.718,00 
 

  4308 Zakup usług pozostałych  
z tego : „szansa” 
            „wsparcie” 

 
307.742,47 
300.024,47 

7.718,00 
  4367 Zakup energii („szansa”) 1.416,67  
  4368 Zakup energii („szansa”)  1.416,67 
  4417 Podróże służbowe („szansa”) 1.416,67  
  4418 Podróże służbowe („szansa”)  1.416,67 
  4447 Odpisy na ZFŚS 

z tego: „szansa” 
            „doradca” 

7.250,34 
4.250,34 
3.000,00 

 

  4448 Odpisy na ZFŚS 
z tego: „szansa” 
            „doradca” 

 
 
 

7.250,34 
4.250,34 
3.000,00 

  4747 Zakup mat. do urządzenia XERO 
(„szansa”) 1.133,34  

  4748 Zakup mat. do urządzenia XERO 
(„szansa”)  1.133,34 

  4757 Zakup akcesoriów komp.  
Z tego : „szansa” 
            „wsparcie” 

7.149,63 
6.129,63 
1.020,00 

 

  4758 Zakup akcesoriów komp.  
Z tego : „szansa” 
            „wsparcie” 

 
7.149,63 
6.129,63 
1.020,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA    
I OCHRONA ŚRODOWISKA 85.000,00 85.000,00 

 90019  Wpływy i wyd. związane z gromadz. 
środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska. 85.000,00 85.000,00 

  2310 Dotacje celowe na zadania bieżące 
dla gmin na real. Porozumień 1.000,00  

  2440 Dotacje celowe na zad. jedn. SFP  60.000,00 
  2450 Dotacje na zad. bież. Jed. spoza SFP  25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  25.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00  
  6060 Wyd. na zakup inwest. jedn. budż. 44.000,00  
   RAZEM 2.550.977,67 1.979.377,67 

 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych  w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na 
rok 2010 zamyka się kwotami: 
 

- po stronie dochodów – 55.725.512,59 PLN 

- po stronie wydatków – 63.533.512,59 PLN 

- planowany deficyt budżetu – 7.808.000,00 PLN 



 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

                                                                              Przewodniczący Rady   
 

inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


